
ob
Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. $ ZZVZ

Vybudování polopodzemních kontejnerových stáníNázev stavby: pyY
Chomutov, sídliště Březenecká - IV. Etapa

Číslo Změnového listu: 1

Číslo SO/PS: 1 - architektonicko stavební řešení

Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 03 1- architektonicko stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby
oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na termín.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo 8 100)

V rámci provádění výkopu pro hnízdo na nádoby na stanovišti č. 4 (ul. Dřínovská,
parkoviště 1), bylo zjištěno skalní podloží, tato skutečnost není v souladu s

položkami výkazu výměr (rozpočtu). Výskyt skalního podloží spadá do jiné třídy
těžitelnosti � hornina třídy těžitelnosti III, skupiny 7. Způsob těženíje nutné
provádět pomocí jiné mechanizace � traktorbagrem se strojním pikrem a

podkopovou lžící, včetně nakládky a odvozů k odborné likvidaci. Iniciováno
Oznámením o variaci 3 (OMZ 3).

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE

Původní termín dle SOD: 395
Termín dle ZL. č. 0

Nový temín: 0

Odpočty v Kč bez DPH 75 480,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 356 813,10 Kč

Celkem bez DPH 281 333,10 Kč
DPH 59 079,95 Kč

Celkem včetně DPH 340 413,05 Kč

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele: REALITY PROJEKT CZ s.r.o. 4.14.5024
Autorský dozor: KAP ATELIER s.r.o. 9.11. 5024
Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

Mgr.Hana Nováková MR
JUDr. Milan Petrilák SO.. 407OP/zP

Zhotovitel: Lenka Olejková 2.12. 401Z
Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / SS,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace/pokyn k provedení
Orientační zákres do koordinační situace



Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká
Projekt: IVob . etapa

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ 3Chomutov 3nkP

Komu: READYSAN s.r.o. Od Statutární město Chomutov

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Stanoviště č. 4

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci provádění výkopu pro hnízdo na nádoby na stanovišti č, 4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1),
bylo zjištěno skalní podloží, tato skutečnost není v souladu s položkami výkazu výměr (rozpočtu).
Výskyt skalního podloží spadá do jiné třídy těžitelnosti � hornina třídy těžitelnosti III, skupiny 7.

Způsob těženíje nutné provádět pomocí jiné mechanizace � traktorbagrem se strojním pikrem a

podkopovou lžící, včetně nakládky a odvozů k odborné likvidaci.

Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

změny v průběhu stavby v podobě Variace (č. 3) a pokynu zástupce objednatele

NE

Objednatelem byly předložena změna PD

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Dopad do celkových termínů: NE

Datum a podpis: 1 02.12.2024

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 75 480,00 Kč

Přípočty 356 813,10 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

281 333,10 Kč

Cena vč. DPH

340 413,05 Kč

Zhotovitel: Objednatel: m, podpis:
Lenka Olejková, jednatelka r JUDr. Milan Petrilák, primátor

READYSAN s.r.o. D20
Čelakovského 4297, 430 01 Chornutov / 2
010383116, DIČ

(vor
Hana Nováková - vedoucí ORITZ PV r

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

[Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH

Projekt: Vybudování polopodzemních kontejnerovýchp jekl stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. etapa

Objednatel: Statutární město ChomutovChomu tov
Předmět: Oznámení možné změny č(OMZ) 3

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 4

Předmět změny:
Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci provádění výkopu pro hnízdo na nádoby na stanovišti č. 4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1),
bylo zjištěno skalní podloží, tato skutečnost není v souladu s položkami výkazu výměr
(rozpočtu). Výskyt skalního podloží spadá do jiné třídy těžitelnosti � hornina třídy těžitelnosti 1,
skupiny 7. Způsob těženíje nutné provádět pomocí jiné mechanizace � traktorbagrem se

strojním pikrem a podkopovou lžící, včetně nakládky a odvozů k odborné likvidaci.

Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Grafická část - viz příloha č. 1 Lokalita 4 řez A- A

změny v průběhu stavby v podobě Variace (č. 3) a pokynu zástupce objednatele

NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.
viz. rozpočet odečtu OMZ1 Příloha č.2 a viz. rozpočet přípočtu OMZ 1 Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přílozejceny bez DPH: Cena

Odpočty 75 480,00 Kč

Přípočty 356 813,10 Kč

Cena

281 333,10 Kč

Cena včetně DPH

340 413,05 Kč

CERD ÍRÁN STO
Lenka Ole 4297, 43001 Chornutov

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k pr

Převzal za Objednatele:

19415 atum a podpis: Z-

ovedení změny.



Graf. část - zákres v situaci

1457 přílohač 1OMZ

m
MĚSTO CHOWUTOV

JBOROSKÁ 4602 430 28 ©

s
v%

„JH aš

JŘ
£

M
ý

7
<

ŠPobopedámm 1 kontojoem
= oy -= EN

- ==
ra " =

V OMALITA12 KATASTR
NE



KMMe£

SKALNÍ PODLOŽÍ - STANOVIŠTĚ č. 4




